ת"פ 41327/08/18 - מדינת ישראל - פמ"ד נגד צברי בן חדר קנדיל

בית משפט השלום בבאר שבע

ל' תשרי תש"פ
29 אוקטובר 2019

ת"פ 41327-08-18 מדינת ישראל נ' קנדיל (עציר)

לפני המאשימה כב' השופט רון סולקין
נגד הנאשם צברי בן חדר קנדיל ע"י ב"כ עו"ד יחיא סעדה
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ מתמחה רפאל אביב

גזר דין

הנאשם שלפני, נותן את הדין בגין 20 עבירות של פעולה אסורה ברכוש טרור, בניגוד לסעיף 32(א)(1) ו- (3) לחוק המאבק בטרור, תשע"ב - 2016, 18 עבירות של פעולה בניגוד לאיסור הלבנת הון, בניגוד לסעיף 30(ב)(1) לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס - 2000; 18 עבירות שענינן הפרעה לעובד ציבור, בניגוד לסעיף 288א(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, בעובדות ובעבירות שבכתב האישום המתוקן, אשר תפורטנה להלן.

האישום הראשון

על פי העובדות המפורטות באישום הראשון בכתב האישום המתוקן, בהיות הנאשם תושב אזור חבל עזה, המחזיק בהיתר כניסה לישראל למטרות סחר (להלן: "היתר סוחר"), נעתר לפניו של אחר, פעיל בכיר בחמאס בשם סופיאן זבדה (להלן: "זבדה"), להעביר כרטיסי "סים" לטלפון סלולרי לרצועת עזה.

סוף דבר

לאחר שבית המשפט עיין בטענות התביעה בכתב ושמע טענות הצדים על פה; עיין בפסיקה שהוצגה - גוזר את ענשו של הנאשם כדלקמן:

א. 3 שנים מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 12 חדשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, שלא יעבור עבירה בניגוד לחוק המאבק בטרור, תשע"ו - 2016; או עבירות בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ז' או פרק ח', סימנים א', א'1, א'2;

ג. קנס בסך 150,000 ₪ או שנת מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-15 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15.01.20

ובכל 15 לחודש שלאחר מכן.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ל' תשרי תש"פ, 29 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.